
Uchwała Nr 459  /04   
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 maja   2004 roku 
 

w sprawie zaopiniowania koncepcji przebudowy ul. Ściegiennego w Kielcach  
na odcinku od ul. Tarnowskiej do granic miasta w ciągu drogi krajowej nr 73  
do parametrów drogi GP. 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
krajowych (Dz.U. Nr 80, poz. 721 z 2003 r.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz.U. Nr142, poz. 
1590 z 2001r. ze  zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie koncepcję 
przebudowy ul. Ściegiennego w Kielcach na odcinku od ul. Tarnowskiej do 
granic miasta w ciągu drogi krajowej nr 73 do parametrów drogi GP, 
przedłożoną przez Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego S.A. w 
Kielcach z upoważnienia Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa  
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Proponowane przedsięwzięcie stanowi jeden z elementów strategii rozwoju 
województwa i uchwalonego na jej podstawie Kompleksowego programu 
rozwoju sieci drogowej województwa świętokrzyskiego (Uchwała nr 
XXXII/435/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 30 sierpnia 2002r.). 
Planowana inwestycja jest zgodna z kierunkami polityki przestrzennej 
określonymi w planie zagospodarowania przestrzennego województwa 
świętokrzyskiego w zakresie rozwoju sieci drogowej. 
Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie 
przedmiotowej inwestycji.  
 


